Pita tasmowa - pozioma
Klager HBS 220

Niestety maszyna zostata sprzedana!

)

AL

Numer 1000268
magazynowy:

Rodzaj maszyny: Pita taSmowa - pozioma
Producent: Klager
Typ: HBS 220
Rok produkcji: 2002
Rodzaj other
sterowania:

Kraj Germany
pochodzenia:

Lokalizacja: Leipzig 1

Czas dostawy:  zaraz

Opcja dostawy: Z zatadunkiem na samochod w miejscu

lokalizacji
Cena: na zapytanie

Dane techniczne

Srednica cigcia:

Dtugosc¢ tasmy tnacej:

Szeroko$¢ tasmy:

cutting range 90 degrees: square:

Zakres ciecia pod katem 90 stopni materiatu ptaskiego:
Zakres ciecia pod katem 90 stopni: okragty:

cutting range 60 degrees: square:

cutting range 60 degrees: flat:

cutting range 60 degrees: round:

Zakres ciecia pod katem 45 stopni materialu plaskiego:
Zakres ciecia pod katem 45 stopni: okragty:

cutting range 45 degrees: square:

feed continuous:

Predkos¢ ciecia:

Wysokos¢ stotu:

electrical connection:

Catkowite zapotrzebowanie mocy:

Waga maszyny ok.:

Wymiary maszyny ok. dt. x szer. x wys.:

Dodatkowe informacje

220 mm

2890 mm

27 mm

170x170 mm
250x100 mm
220 mm
160x160 mm
200x160 mm
220 mm
150x160 mm
150 mm
150x150 mm

ja mm/min

15 - 100 stufenlos m/min
500 mm
400/50 V / Hz.
2,0 kW

0,26t
1,5x0,7x1,0m
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